КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июня 2022 года  № 9а
с. Гладковское
О внесении изменений в постановление Администрации Гладковского сельсовета
от 29 ноября 2021 года № 18 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Гладковского сельсовета, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Гладковского сельсовета»
В соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гладковского сельсовета Притобольного района Курганской области, Администрация Гладковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Гладковского сельсовета от 29 ноября 2021 года № 18 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Гладковского сельсовета, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Гладковского сельсовета» следующие изменения:

- приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Гладковского сельсовета» дополнить строкой следующего содержания:

«

	099
	2 02 49001 100000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений, за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации

».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в помещении Администрации Гладковского сельсовета, сельской, школьной библиотеке, доме культуры, клубе.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гладковского сельсовета                                                                                     Н.М. Кириллов